



## SAMT Ejendomme ApS

Kokholm 1  
6000 Kolding  
CVR-nr. 38130765

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.03.2021

---

**Christian Trillingsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SAMT Ejendomme ApS

Kokholm 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 38130765

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Christian Trillingsgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme og aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.411 t.kr, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.335.830</b>	<b>2.315.010</b>
Administrationsomkostninger		(81.362)	(95.564)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.254.468</b>	<b>2.219.446</b>
Andre finansielle omkostninger		(444.435)	(476.782)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.810.033</b>	<b>1.742.664</b>
Skat af årets resultat	2	(398.944)	(383.122)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.411.089</b>	<b>1.359.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.411.089	1.359.542
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.411.089</b>	<b>1.359.542</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		41.620.560	42.453.577
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>41.620.560</b>	<b>42.453.577</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.620.560</b>	<b>42.453.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>390.193</b>	<b>195.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>390.193</b>	<b>195.520</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.010.753</b>	<b>42.649.097</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		19.992.296	18.581.207
<b>Egenkapital</b>		<b>20.092.296</b>	<b>18.681.207</b>
Udskudt skat		533.000	349.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>533.000</b>	<b>349.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		17.134.656	18.974.786
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>17.134.656</b>	<b>18.974.786</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.872.918	1.849.993
Deposita		993.717	993.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.637	152.149
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.122	1.058.875
Skyldig skat		214.944	200.122
Anden gæld		795.463	389.248
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.250.801</b>	<b>4.644.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.385.457</b>	<b>23.618.890</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.010.753</b>	<b>42.649.097</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	18.581.207	18.681.207
Årets resultat	0	1.411.089	1.411.089
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>19.992.296</b>	<b>20.092.296</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	214.944	200.122
Ændring af udskudt skat	184.000	183.000
	<b>398.944</b>	<b>383.122</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	44.198.067
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.198.067</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.744.490)
Årets afskrivninger	(833.017)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.577.507)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.620.560</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.872.918	1.849.993	17.134.656	9.747.000
	<b>1.872.918</b>	<b>1.849.993</b>	<b>17.134.656</b>	<b>9.747.000</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for søsterselskabet Greenhouse Kolding ApS` bank- og realkreditgæld. Gælden beløber sig til 21.821 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trillingsgaard & Høybye ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 41.621 t.kr.
